

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na
remont ulic Pogodnej i Alei Żołnierza Bocznej w Stargardzie

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy: ST 01.00.00 Roboty przygotowawcze. Prosimy o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu wymagań technicznych gestorów sieci dotyczących zabezpieczenia kabli elektroenergetycznych i teletechnicznych. Jeżeli tak to prosimy o ich zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający udostępni wybranemu Wykonawcy uzgodnienia, które w żaden sposób nie są potrzebne na etapie sporządzania ofert.

Pytanie nr 2

Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05b, D.05.03.13a. Specyfikacje przywołują nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 2014? Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedź nr 2

W zakresie warunków i wymagań stawianych nawierzchnia bitumicznym mają zastosowanie aktualne wytyczne.

Pytanie nr 3

Dotyczy: ST 01.00.00 Roboty przygotowawcze.

We wzorze umowy w §1, punkcie 4, podpunkcie 8 znajduje się poniższy zapis:

- 8) **inwentaryzacja geodezyjna** – Wykonawca sporządzi i dostarczy Zamawiającemu nie później niż 14 dni od dnia odbioru powykonawczą mapę geodezyjną przyjętą do państwowych zasobów geodezyjno-kartograficznych w 5 egz. Dodatkowo Wykonawca prześle Zamawiającemu: a) operat geodezyjny zawierający mapę powykonawczą w formie zapisu cyfrowego oraz wykaz współrzędnych – plik w formacie DXF lub DWG w układzie współrzędnych 2000/15 (2000s5) oraz b) w formie elektronicznej w formacie PDF mapę w takiej skali, która będzie odzwierciedlała widoczność i uszczegółowienie powykonawczej mapy geodezyjnej jaka będzie przekazana w formie papierowej. Mapa powykonawcza będzie zawierać dodatkowo aktualizację użytków. Wykonawca zapewni przeniesienie reperów i punktów geodezyjnych wraz z wykonaniem stosownej dokumentacji oraz zatwierdzeniu w Powiatowym Ośrodku Geodezyjnym (jeżeli dotyczy);

W przedmiarze robót nie ma pozycji dotyczącej prac pomiarowych i geodezyjnych. W związku z tym prosimy o aktualizację przedmiaru.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami SWZ, a w szczególności zgodnie z treścią załącznika nr 3 - Instrukcją sporządzania wyceny ofertowej: "wszelkie inne elementy wynagrodzenia za czynności nieujęte w przedmiarach robót, w tym czynności niebędące robotami budowlanymi, które są niezbędne dla wykonania zamówienia (w tym wszystkie koszty ujęte w rozdziale I Przedmiot zamówienia – „Pozostałe obowiązki Wykonawcy” Wykonawca uwzględni w ogólnej Cenie ofertowej wykazanej w formularzu ofertowym, a na poziomie kosztorysów ofertowych – w kosztach poszczególnych, powiązanych z tymi czynnościami i obowiązkami, robót ujętych w przedmiarach." W związku z powyższym przedmiar nie wymaga skorygowania.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.